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ROBUSTO NAS CARACTERISTICAS
E SEGURO NAS VANTAGENS

Base

e Aparelho de levantamento mecanico

e Assoalho em madeira (22mm) ou chapa (3mm)

e Base plana viga “I” - bitola larga

e Bocas de escoamento poliméricas

e Caixa de ferramentas polimérica

e Caixa de mantimentos (modelo premium)

e Sistema de freio EBS e compensador de freio automatico (exceto 4 eixos)
e Novo mddulo traseiro de iluminacao com break light

e Instalacao elétrica 100% led

e Para-choque articulado

e Paralama polimérico

e Apara-barro antispray

e Pintura do chassi eletrostatica a pé em preto semibrilho
e Protetor lateral em aluminio

e Reservatorio d’agua

e Rodado a disco

e Rodas de aco 8.25 x 22.5"

e Suspensdo mecanica ou pneumatica (2, 3 ou 4 eixos)

Caixa de carga

e Amarracao interna das laterais com correntes ou cintas
e Arcos de enlonar transversais

e Laterais de ACM ou madeira

e Lona: possibilidade de escolha de cores

e Possibilidade de escolha de cores

e Tira fino de aluminio

Chassi bitola larga
e Maior estabilidade e seguranca
e Maior resisténcia e versatilidade

Novo médulo traseiro de iluminacao com break light

e Break light de série: maior visibilidade e seguranca

e Design moderno: novo formato das sinaleiras

e [luminacdo Otimizada: maior quantidade de LEDs e iluminacao lateral
que garante maior visibilidade e seguranca em ultrapassagens e condicoes
noturnas.

Rede de distribuidores

e Mais de 35 pontos de atendimento em todo territério nacional

Caixa de mantimentos de série modelo premium
e Maior conforto e comodidade ao motorista

Rolamento 90x90 e cubo ventilado
e Maior vida util das lonas de freio

Frontal reta
e Melhor acomodacéao da carga

Ganchos de amarracao interna e externa

e Maior praticidade e seguranca

e Modelo patenteado Guerra que atende a todas as normas
e resolucoes do CONTRAN

Borrachas de vedacao dupla
e Maior vedacao da caixa de carga

Chassi com pintura eletrostatica a p6

e Cobertura uniforme

e Maior durabilidade e resisténcia a corrosao
e Maior resisténcia a impactos (pedras)

e Pintura de alta performance, acabamento com qualidade superior

e Protecao UV

Modelo Rodotrem Graneleiro com Dolly quinta roda ou engate esférico

Apara-barro antispray
e Menor formacao de névoa e maior seguranca nas estradas

Paralamas envolventes
e Maior durabilidade e resisténcia ao componente
e Reducdo de projecao de lama e pedras durante a operacao

Produto

SR GR 12400 6X2 3E MEC ASS MAD

SR GR 12430 6X2 3E MEC 12 ENG ASS CHAPA
SR GR 14000 6X2 3E MEC 4 ENG ASS CHAPA
SR GR 15400 6X2 3E MEC ASS CHAPA

SR GR 13500 6X2 4E (1+3) MISTA ASS MAD
SR GR 14000 6X2 4E (1+3) MISTA ASS MAD
SR GR 14500 6X2 4E (1+3) MISTA ASS MAD
SR GR 14750 6X2 4E (1+3) MISTA ASS MAD
SR GR 15000 6X2 4E (1+3) MISTA ASS CHAPA
CONJ. BT GR 2E 7100+7100 6X2 ASS MAD

CONLJ. BT GR 2E 7500+7500 6X2 ASS MAD
CONLJ. BT GR 3E 9300+11400 6X4 ASS MAD
CONJ. BT GR 3E 9300+12400 [4ENG+12ENG]
6X2 ASS CHAPA

CONJ. BT GR 3E 14700+12400 6X4 ASS CHAPA

CONJ. RT GR 2E 9350+9350 [3 TAMPAS] 6X2
ASS MAD C/DOLLY 5° RODA

CONJ. RT GR 2E 9350+9350 [3 TAMPAS] 6X4
ASS MAD C/DOLLY ENG ESF

CONLJ. RT GR 2E 9400+9400 [4 TAMPAS] 6X2
ASS MAD C/DOLLY 5° RODA

CONJ. RT GR 2E 10300+10300 [4 TAMPAS] 6X4
ASS MAD C/DOLLY 5° RODA

Acoplam.

c™M

Qtde.
EIXOS

3
3
3
3
4
4
4
4
4
2
2
2
2
3
3
3
3
3
3
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

Compr.
Interno

*Tara estimada: Produto completo com acessdrios standard, pneus e rodas em todos eixos.

Altura
Acopla.

Alt. Tampa
Inf.

Alt. Tampa
Si

Largura
Ext.
(mm)

VERSATIL NAS CONFIGURACOES

Largura
Int.
(mm)
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